
                                              苏奥传感 2021 年公告 

 

证券代码：300507        证券简称：苏奥传感        公告编号：2021-036 

江苏奥力威传感高科股份有限公司 

关于 2020 年年度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

江苏奥力威传感高科股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 27

日披露了《2020 年年度报告》（公告编号：2021-016）。经公司事后审查，2020

年年度报告中披露“主要供应商其他情况说明”时，未按照“属于同一控制人控

制的客户或供应商视为同一客户或供应商合并列示”的原则将属于同一控制人控

制的供应商进行合并，现将相关内容予以更正，具体情况如下： 

一、《2020 年年度报告》更正 

第四节 经营讨论情况与分析 二、主营业务分析 2、收入与成本之“（8）

主要供应商其他情况说明” 

更正前： 

主要供应商其他情况说明 

委托加工商名称 委托加工费 占总委外加工费比例 

第一名 18,827,943.19 20.30% 

第二名 18,451,144.14 19.90% 

第三名 10,387,815.23 11.20% 

第四名 10,348,183.17 11.16% 

第五名 6,015,697.50 6.49% 

合计 64,030,783.23 69.05% 

 

更正后： 

主要供应商其他情况说明 

委托加工商名称 委托加工费 占总委外加工费比例 

第一名 29,215,758.42 31.50% 

第二名 18,451,144.14 19.90% 



                                              苏奥传感 2021 年公告 

 

第三名 10,348,183.17 11.16% 

第四名 6,015,697.50 6.49% 

第五名 5,426,370.37 5.85% 

合计 69,457,153.60 74.90% 

 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，本次更正不会对公司 2020 年财

务状况及经营业绩造成任何影响，更正后的 2020 年年度报告将同时刊登于巨潮

资讯网。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。   

特此公告。 

  

江苏奥力威传感高科股份有限公司 

                                               董事会 

                                           2021 年 6 月 24 日 


